Российская Федерация
Костромская область
Совет  депутатов
Городского поселения город Макарьев
Макарьевского  муниципального района

РЕШЕНИЕ  № 223

                                                                                                                           9 апреля  2014 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов                                «Об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области за 2013 год».

           В соответствии со статьями 13, 40 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Совет депутатов второго созыва
                                                                     РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  Костромской области за 2013 год»  на 15.00 часов                         25 апреля 2014 года по адресу город Макарьев, улица Малая Советская, дом 9, районный Центр досуга.
2. Контроль за исполнением решения возложить на Обичкина Евгения Константиновича.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского поселения                                               Председатель Совета депутатов
Город Макарьев                             С. ИЛЬИН                                                      Н. МОКИНА